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July 15, 2024

ADDENDUM NO. 01 

Your reference is directed to RFx Number 3000023211 for the Invitation to Bid (ITB) for the State of Louisiana – Replace Poles and Lights - DPS, which is currently scheduled to open at 10:00 AM CT on 7/24/24. 

The following are Vendor submitted questions and the State’s responses: 

******************************************************************************
Vendor’s Question 1:
Lights on the Storage shed in the rear of the property. There are currently 4 fixtures (2 on each side) whereas the plans are calling for only one; specifically the orange rectangle on the key pages states to replace "7" wall pack fixtures. This number matches the illustration/drawing. On the specifications page, this lists to replace "10" of these fixtures which would match up with the correct number of lights if you include all 4 currently located on the storage building.   
 
Can you please clarify if the correct number is 10 fixtures and this includes all four fixtures currently located on the storage building or if the number is actually only 7 fixtures and this means a new fixture would be placed on the storage building. If it is only 7 fixtures, can you also clarify the location of the fixture for the storage building and if the existing lights would remain or need to be removed, blanked, etc. 

State’s Response 1:
The scope of work does include an error.  Seven wall pack fixtures are being removed and replaced and three new wall pack fixtures are being added. On the storage building in question, three fixtures should be removed and one new fixture shall be added.  See revision to the specifications in this Addendum No. 1. 
 
Vendor’s Question 2: 
The light to be placed in front of the sign. As there is no fixture there currently, is there a specific distance the fixture should be placed? To prevent mowers from taking this out, is it acceptable to construct a small (12"x12"x4") concrete pad to mount the fixture on? (this is a similar structure to the same type of fixture being replaced in front of the pole light which illuminates the flag.)  


State’s Response 2:
The fixtures shall be placed at the appropriate distance for illuminating the sign and the flag. Please see changes made to Attachment C – Specifications in this Addendum No. 1. 

******************************************************************************
Page 2 of Attachment C – Specifications currently reads:

-Contractor shall remove and replace 10 wall pack light fixtures with Keystone 50-70 Watt MH Replacement, color select 3K / 4K / 5K, 120-277 Volt, dusk to dawn, bronze in color.

Page 2 of Attachment C changed to read:

-Contractor shall remove and replace 7 wall pack light fixtures with Keystone 50-70 Watt MH Replacement, color select 3K / 4K / 5K, 120-277 Volt, dusk to dawn, bronze in color.

******************************************************************************
The following statement has been added to page 1 of Attachment C Specifications:

-Contractor shall construct two 12” x 12”x 4” concrete pads to serve as a mounting base for one flood light per pad. One pad shall be placed in front of the ground level sign on the front lawn and one pad shall be placed in front of the flag pole. The purpose of the flood lights is to illuminate the sign and flags.   

[bookmark: _GoBack]******************************************************************************All else remains as on the original Invitation to Bid.

******************************************************************************

THIS ADDENDUM IS HEREBY OFFICIALLY MADE A PART OF THE REFERENCED SOLICITATION.


ACKNOWLEDGEMENT:  If you have already submitted your bid and this Addendum does not cause you to revise your bid, you should acknowledge receipt of this Addendum by identifying your business name and by signing where indicated.  You may return this Acknowledgement by mail or delivery by hand or courier to:  Office of State Procurement, 1201 N. 3rd Street, Ste. 2-160, Baton Rouge, LA  70802, or by fax to:  (225) 342-9756.  The State reserves the right to request a completed Acknowledgement at any time.  Failure to execute an Acknowledgement shall not relieve the bidder from complying with the terms of its bid.

Addendum Acknowledged/No changes:

For:  ________________________  By:  __________________________


REVISION:  If you have already submitted your bid and this Addendum requires you to revise your bid, you must indicate any change(s) below, identify your business name and sign where shown.  Revisions shall be delivered prior to bid opening by mail or delivery by hand or courier to:  Office of State Procurement, 1201 N. 3rd Street, Ste. 2-160, Baton Rouge, LA  70802, or by fax to:  (225) 342-9756, and indicate the RFx number and the bid opening date and time on the outside of the envelope for proper identification, or by fax to:  (225) 342-9756.  Electronic transmissions other than by fax are not being accepted at this time

Revisions received after bid opening shall not be considered and you shall be held to your original bid.

Revision:

For:  ________________________  By:  __________________________


By:	Adam Cox
	Office of State Procurement
	Telephone No. 225-219-4207
	Email:  adam.cox@la.gov
1201 N. Third Street D Suite 2-160 D Baton Rouge, Louisiana 70802-5243 D (225) 342-8010
An Equal Opportunity Employer
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